
Informace 2. 2. 2025 

 

• Žáci obdrželi pololetní hodnocení. Prosím, potvrďte jeho přečtení tak, že 
zprávu v Bakaláři označíte jako přečtenou. 
 

• V pátek 7. 2. se pouze dívky zúčastní programu o dospívání, který stejně jako 
minulý školní rok povedou studentky lékařské fakulty Kristýna Kurfiřtová a 
Tereza Ježková.  
 

• Zkontrolujte stav účtu ve ŠOP.  
 

• Na webových stránkách školy jsou umístěny informace o opětovném otevření 
e-shopu s kolekcí oblečení ZŠ Březnice. E-shop obsahuje mnoho novinek. 
Objednávání je již spuštěno a bude možné až do: 20. února 2025.  
Myšlenkou není podpora komerce, ale identifikace se školou, sounáležitost a 
přirozeně i PR školy.  
o Odkaz na stránky školy:  
https://www.zsbreznice.cz/web/aktuality/e-shop-se-skolni-kolekci-opet-otevren.4572 

o Nabídku najdete na tomto odkazu:  
https://www.kraloveskoly.cz/rozmitalska/ 

Letos navíc získáte slevu 100Kč na vybrané produkty označené jako "Dotační program". Stačí vložit 
slevový kód "S001444" v prvním kroku košíku. Sleva platí 1x na objednávku. 

• V následujících týdnech začne výměna zábradlí na podestě u hlavního vchodu 
do školy (odstranění starého zábradlí). Žáci byli poučeni žáků o bezpečnosti a 
zvýšené opatrnosti pohybu v době prací.  

 

Přeji hezkou neděli! 

Dana Marešová, třídní učitelka 

 

 

 

https://www.zsbreznice.cz/web/aktuality/e-shop-se-skolni-kolekci-opet-otevren.4572
https://www.kraloveskoly.cz/rozmitalska/

